
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/240/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/357/2014 z 15 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego, poz. 2250) w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez 

przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Chojna. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r.poz.446 i poz.1579) oraz art. 14 ust.5 pkt.1, lit. a i pkt. 2 oraz ust.5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz.1954 i poz. 1985) Rada Miejska w Chojnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/357/2014 z 15 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego, 

poz. 2250) zmienia się § 2 ust. 1 i nadaje się nowe następujące brzmienie: „Za świadczenia nauczania, 

wychowania i opieki dzieci w wieku do 5 lat w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa  

w § 1 ust.1, wysokość opłat wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Mróz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1087


		2017-03-13T13:08:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




